招标信息发布承诺书
我单位自愿在“江西省招标投标网”（以下简称“招标网”)发布招标公告和公示信息，并知晓该项服务不收取费用，现就信息发布有关事项郑重承诺如下：
一、我单位在“招标网”发布的招标公告和公示信息合法合规、真实可靠、内容准确。我单位对提供的招标公告和公示信息的真实性、准确性、合法性负责。
二、我单位在发布招标公告和公示信息时，严格遵守《招标投标法》和《政府采购法》等法律法规关于招标公告和公示信息发布的有关规定。
三、我单位确保在“招标网”发布的同一招标公告和公示信息和其他媒体发布的信息内容完全一致。
四、我单位对在“招标网”的账号和密码的安全性负责，对利用在招标投标网的账号所从事的一切活动和行为承担全部责任。同时我单位承诺不将注册账号出售、赠与、转借给第三方使用。否则，由此造成的一切后果和责任由我单位承担。
五、若我单位违反以上承诺，愿意承担由此造成的一切后果。
法人授权委托书
江西省招标投标协会：
江西省招标投标网：
本授权委托书声明 ：
我系（单位名称）
的法定代表人，现授权委托 （姓名）
（身份证号码）
为我单位信息发布代理人，负责办理江西省招标投标网招标信息接口互连和信息发布等相关事宜 ，我单位均予承认。
信息发布代理人无转委权，特此委托。
                  单位名称（盖章）：
                  法定代表人（盖章或签字）：
                  代理人（盖章或签字）：
                                    年  月  日
附件：1、法定代表人身份证扫描件
2、代理人身份证扫描件